2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  внесении  изменения в  приложение   к

постановлению      администрации  города
от 04.04.2025 №275        "Об установлении
тарифов на услуги,           предоставляемые
муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным   учреждением   детским
 садом №31 "Медвежонок"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 28.03.2025 №520 "О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями на территории города Нижневартовска", постановлением администрации города от 27.05.2025 №486 "Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями города Нижневартовска":
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 04.04.2025 №275 "Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №31 "Медвежонок", дополнив строкой 13 следующего содержания:
"
	13.
	Организация группы вечернего пребывания для детей раннего и дошкольного возраста (группа 5 человек)
	60 мин.
	375

".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Главы города                                                                                         Д.А. Кощенко